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ПРВА група
	
	
	Презиме
	Име
	Представа
	ЛК
	К 1. ЛП
	Сем.
	К2. ПС

	1
	1/22
	Ханак 
	Илдико
	Замислите
	
	
	
	

	2
	2/22
	Војновић
	Јелена
	Мачак у чизмама
	5
	25
	15
	25

	3
	3/22
	Немеш
	Габријела
	Добро дрво (I и IV група)
	5
	25
	15
	25

	4
	10/22
	Балаж
	Николета
	Замислите
	
	
	
	

	5
	17/22
	Стојков
	Милана
	Принц жаба
	5
	23
	
	25

	6
	18/22
	Шукић
	Василије
	Црвенкапа
	
	18
	
	15

	7
	19/22
	Мицић
	Маја
	Принц жаба
	5
	23
	
	25

	8
	20/22
	Николић
	Исидора
	Принцеза на зр.грашка
	
	25
	
	20

	9
	21/22
	Нишић
	Алекса
	Принц жаба
	5
	23
	
	25

	10
	27/22
	Варади
	Емеше
	Замислите
	
	
	
	

	11
	32/22
	Кирић
	Катарина
	Мачак у чизмама
	5
	25
	
	25

	12
	33/22
	Марковић
	Смиљана
	Мачак у чизмама
	5
	25
	
	25

	13
	34/22
	Колар
	Сандра
	?
	
	
	
	

	14
	48/22
	Кепић 
	Невена
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	20

	15
	49/22
	Џебо
	Николина
	Мачак у чизмама
	5
	25
	15
	25

	16
	54/22
	Петровић
	Светлана
	Куцина кућа
	
	15
	
	15

	17
	62/22
	Хромиш
	Анђела
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	20

	18
	63/22
	Савковић
	Ана
	Црвенкапа
	
	18
	
	15

	19
	64/22
	Крзман
	Данијела
	Принц жаба
	5
	23
	
	25

	20
	77/22
	Видић
	Жељана
	
	
	
	
	

	21
	79/22
	Пајић
	Анђа
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	20

	22
	84/22
	Божоки
	Каролина
	
	
	
	
	

	23
	85/22
	Андрић
	Нада
	Црвенкапа
	5
	18
	
	15

	24
	103/22
	Трифуновић
	Тамара
	
	
	
	
	

	25
	105/22
	Зељко
	Николина
	Црвенкапа
	
	18
	
	15

	26
	106/22
	Лалић
	Милица
	
	
	
	
	

	27
	107/22
	Трбојевић
	Гордана
	Куцина кућа
	
	15
	
	15

	28
	108/22
	Поповић
	Саша
	
	
	
	
	

	29
	120/22
	Милосављевић
	Кристина
	Црвенкапа
	5
	18
	
	15

	30
	127/21
	Гелић-Кованушић
	Борислава
	
	
	
	
	

	31
	114/21
	Кнажевић 
	Марија
	Добро дрво
	5
	
	
	

	32
	107/21
	Вранеш
	Мирјана
	Добро дрво
	5
	
	
	



ДРУГА група 
	
	
	Презиме
	Име
	Представа
	ЛК
	К 1. ЛП
	Сем.
	К2. ПС

	1
	4/22
	Мајсторовић
	Марија
	Чардак ни на небу ...
	5
	23
	
	20

	2
	5/22
	Бастајић
	Милица
	Замислите децо
	5
	23
	15
	25

	3
	6/22
	Ђурић
	Адријана
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	14
	23

	4
	22/22
	Драгаш
	Сара
	Чардак ни на небу ...
	
	23
	
	20

	5
	28/22
	Божић
	Тања
	Замислите децо
	5
	23
	15
	25

	6
	35/22
	Буљешевић
	Јована
	Мачак у чизмама
	5
	25
	13
	25

	7
	36/22
	Врачаревић
	Лана
	Чардак ни на небу ...
	5
	23
	
	20

	8
	50/22
	Јоцић
	Анамарија
	Принцеза на зр.гра
	4
	25
	15
	23

	9
	51/22
	Стојић
	Милица
	
	
	
	
	

	10
	52/22
	Крга Павлић
	Микаела
	Чардак ни на небу ...
	
	23
	
	20

	11
	65/22
	Божић
	Милица
	Мачак у чизмама
	5
	25
	13
	25

	12
	66/22
	Катић
	Милица
	
	
	
	
	

	13
	80/22
	Сабовљев
	Јована
	Чардак ни на небу ...
	
	23
	
	20

	14
	81/22
	Стошевски
	Наталија
	Замислите децо
	5
	23
	14
	25

	15
	82/22
	Нежић
	Кристина
	
	5
	
	
	

	16
	93/22
	Михајловић
	Марина
	Принцеза на зр.гра
	5
	25
	14
	23

	17
	95/22
	Лужаић
	Наташа
	Принцеза на зр.гра
	
	25
	14
	23

	18
	110/22
	Булатовић
	Ангелина
	Мачак у чизмама
	5
	25
	15
	25

	19
	121/22
	Божидаревић
	Тијана
	Чардак ни на небу ...
	
	23
	
	20

	20
	69/19
	Павловић
	Сандра
	Мачак у чизмама
	5
	25
	15
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



ТРЕЋА група 

	
	
	Презиме
	Име
	Представа
	ЛК
	К 1. ЛП
	Сем.
	К2. ПС

	1
	7/22
	Антић
	Јагода
	
	
	
	
	

	2
	8/22
	Павлов
	Теодора
	Јежева кућица
	5
	25
	15
	25

	3
	9/22
	Гајанић
	Ана
	Јежева кућица
	5
	25
	15
	25

	4
	23/22
	Кузман
	Ања
	Принц жаба
	5
	23
	15
	25

	5
	24/22
	Тривуновић
	Сузана
	Принц жаба
	5
	23
	15
	25

	6
	25/22
	Чукурановић
	Ања
	Аждаја и царев син
	5
	10
	
	20

	7
	37/22
	Пузић
	Јована
	Замислите
	5
	23
	
	-

	8
	38/22
	Сомборац
	Исидора
	Принц жаба
	5
	23
	
	25

	9
	39/22
	Корасић
	Бојана
	Јежева кућица
	
	25
	15
	25

	10
	40/22
	Мангер
	Ања
	Јежева кућица
	5
	25
	15
	25

	11
	46/22
	Јовановић
	Милица
	Јежева кућица
	5
	25
	15
	25

	12
	53/22
	Мујкић
	Анита
	Замислите
	5
	23
	
	-

	13
	55/22
	Кљунић
	Дејана
	Аждаја и царев син
	5
	10
	
	20

	14
	67/22
	Бркић
	Милица
	Замислите
	5
	23
	
	-

	15
	68/22
	Крупљанин
	Николина
	
	
	
	
	

	16
	69/22
	Чупић
	Марија
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	25

	17
	70/22
	Миловановић
	Теодора
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	15
	25

	18
	83/22
	Јовановић
	Теодора
	
	
	
	
	

	19
	86/22
	Ердеш
	Тијана
	Аждаја и царев син
	5
	10
	15
	20

	20
	97/22
	Береш
	Миња
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	25

	21
	98/22
	Томић
	Верица
	Аждаја и царев син
	5
	
	
	20

	22
	111/22
	Георгојевић
	Теодора
	
	
	
	
	

	23
	112/22
	Дукић
	Лара
	Принц жаба
	5
	23
	
	25

	24
	113/22
	Маринковић
	Ивана
	Јежева кућица
	5
	25
	15
	25

	25
	122/22
	Петровић
	Анђела
	Аждаја и царев син
	5
	10
	15
	20

	26
	83/21
	Иванковић
	Кристина
	
	
	
	
	


ЧЕТВРТА група 
	
	
	Презиме
	Име
	Представа
	ЛК
	К 1. ЛП
	Сем.
	К2. ПС

	1
	11/22
	Ћеран
	Маша
	Аждаја и царев син
	5
	20
	15
	23

	2
	12/22
	Мирковић
	Маја
	Добро дрво (I и IV група)
	5
	25
	15
	25

	3
	13/22
	Кустудић
	Данијела
	Принцеза на зр.грашка
	5
	23
	14
	15

	4
	26/22
	Родић
	Уна
	Аждаја и царев син
	5
	20
	15
	23

	5
	41/22
	Мољевић 
	Александра
	Мачак у чизмама
	5
	20
	15
	10

	6
	42/22
	Брзак
	Јована
	Мачак у чизмама
	5
	20
	14
	10

	7
	43/22
	Перић
	Миња
	Принц жаба
	
	-
	10
	-

	8
	45/22
	Илеш
	Јана
	Аждаја и царев син
	5
	20
	15
	23

	9
	57/22
	Гаврић
	Дуња
	Мачак у чизмама
	5
	20
	
	10

	10
	58/22
	Станков
	Марина
	
	
	
	
	

	11
	71/22
	Чојановић
	Јована
	Принцеза на зр.грашка
	5
	23
	14
	15

	12
	72/22
	Стојменовић
	Снежана
	Принцеза на зр.грашка
	5
	23
	15
	15

	13
	73/22
	Лажегић
	Ања
	Чардак ни на небу...
	5
	10
	14
	-

	14
	87/22
	Петричевић
	Анђела
	Мачак у чизмама
	5
	20
	15
	10

	15
	88/22
	Перић
	Душица
	Мачак у чизмама
	4
	20
	
	10

	16
	89/22
	Јанковић
	Сандра
	
	
	
	
	

	17
	94/22
	Јоцић
	Миросава
	Принц жаба
	
	-
	10
	-

	18
	99/22
	Ковач Года
	Магдалена
	
	
	
	
	

	19
	100/22
	Хрнчар
	Марија
	Чардак ни на небу...
	4
	10
	14
	-

	20
	101/22
	Панић
	Валентина
	Чардак ни на небу...
	4
	10
	14
	-

	21
	114/22
	Ђокић
	Давид
	
	
	
	
	

	22
	115/22
	Бошњаковић
	Анђела
	Принц жаба
	
	-
	
	-

	23
	116/22
	Бањац
	Милица
	Чардак ни на небу...
	5
	10
	15
	-

	24
	123/22
	Арсић
	Слађана
	Принц жаба
	
	-
	
	-

	25
	132/21
	Симић
	Ања
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПЕТА група 
	
	
	Презиме
	Име
	Представа
	ЛК
	К 1. ЛП
	Сем.
	К2. ПС

	1
	14/22
	Ковачић
	Јована
	Златна јабука и 9 пауница
	5
	25
	15
	20

	2
	15/22
	Кираљ
	Ванеса
	Јежеве кућица
	
	
	
	

	3
	16/22
	Глушац
	Андријана
	Мачак у чизмама
	5
	-
	15
	15

	4
	29/22
	Бајац
	Александра
	Мачак у чизмама
	5
	-
	15
	15

	5
	30/22
	Љубојевић
	Биљана
	Јежеве кућица
	
	23
	15
	25

	6
	31/22
	Богуновић
	Милица
	Принцеза на зр.грашка
	
	25
	
	20

	7
	44/22
	Пудар
	Сара
	
	
	
	
	

	8
	47/22
	Мијатовић
	Сара
	Златна јабука и 9 пауница
	5
	25
	15
	20

	9
	56/22
	Кришановић
	Милена
	Златна јабука и 9 пауница
	5
	25
	15
	20

	10
	59/22
	Даничић
	Невена
	Јежеве кућица
	
	23
	
	25

	11
	60/22
	Дабић
	Марија
	Јежеве кућица
	
	23
	
	25

	12
	61/22
	Милошевић
	Милица
	Мачак у чизмама
	5
	-
	15
	15

	13
	74/22
	Бики
	Ангела
	Јежеве кућица
	5
	23
	15
	25

	14
	75/22
	Борош
	Андреа
	Мачак у чизмама
	4
	-
	15
	15

	15
	76/22
	Ловрић
	Милица
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	20

	16
	78/22
	Зечевић
	Николина
	Замислите децо
	
	20
	
	25

	17
	90/22
	Тарлановић
	Емилија
	Аждаја и царев син
	
	-
	
	

	18
	91/22
	Маричић
	Анастасија
	Аждаја и царев син
	
	-
	
	

	19
	92/22
	Дејановић
	Милана
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	20

	20
	96/22
	Иванковић
	Уна
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	20

	21
	102/22
	Јовановић
	Теодора
	Замислите децо
	5
	20
	
	25

	22
	104/22
	Радаковић
	Тијана
	
	
	
	
	

	23
	109/22
	Лаконић
	Анастасија
	Аждаја и царев син
	
	-
	
	

	24
	117/22
	Пуцовски
	Владимира
	Замислите децо
	
	
	
	

	25
	118/22
	Дамњановић
	Исидора
	Замислите децо
	5
	20
	
	25

	26
	119/22
	Катић
	Јованка
	Принцеза на зр.грашка
	5
	25
	
	20






